Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 2103024
Утверждаю: Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Ю.Е. 28032024

ПРОТОКОЛ № 12
Совета ИВО 21 марта 2024 г.
Присутствовали: 24 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Федорова Ирина Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович
Лузянина Евгения Анатольевна                 онлайн
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Домашенко Сергей Олегович
Шимко Вита Сергеевна                                онлайн
Чернякова Галина Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Нефтис Галина Михайловна                        онлайн
Прокофьева Татьяна Григорьевна               онлайн
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                   онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна                 онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Климова Наталья Николаевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Состоялись:
1. Тренинг с ИВАС Кут Хуми на умение реплицировать  наработанный Синтез Синтеза из Ядра Должностно Полномочного каждого и в команде ДП 32-рично.
2. Вошли в обновление Синтеза Совета ИВО синтезом всех изменений в ИВДИВО.
3. Вошли в обновление  4 распоряжения.
4. Тренинг с ИВАС Юлием Огнём и Синтезом Репликации Часть Омега О-Ч-З 32-рицей Методов ИВО.
5. Стяжали 6-мь зданий Подразделения в 29, 30, 31, 32 Октаве и 61,62  архетипе материи.
6. Обновили Огонь и Синтез подразделения в синтезе всех 98-ми зданий.
7. Заслушали Сонину О.С. о проведении ревизии библиотечного фонда подразделения, и определить состав комиссии по ревизии библиотечного фонда.
8. Стяжали  и преобразили Столп Совершенного Сердца ДП и Столп Совершенного Сердца подразделения.
9. стяжали у ИВО обучение Репликации Столпом Совершенного Сердца.
10. Стяжали у ИВО Синтез на сложение 4-цы МО ДП на следующий год служения и 4-рицы МО подразделения.
11. Стяжали подготовку к Совету ИВО  в апреле месяца.

Решения:
12. Определили состав комиссии по ревизии библиотечного фонда: Васильковская И.В., Брютова Т.Е., Федореева С.А., Сонина О.С.,  Танакова Л.М.
13. Присылать 4-рицы МО подразделения на следующий год служения в Чат Совета ИВО.
14. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Ключевые слова:
Огонь и Синтез
Столп Совершенного Сердца

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  21032024
Протокол-регламент 12 Совета ИВО принят большинством голосов. Вводим в работу.
[bookmark: _GoBack]